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KATEGORIJE NATJECANJA: Natjecanje se održalo u kategorijama 

nacionalne klase u raketnom modelarstvu 
za mladež: 
učenici osnovnih škola: 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom 
učenici srednjih škola: 
▪ rakete s padobranom 
▪ rakete s trakom 



Rezultati kategorije raketa sa padobranom (osnovne škole): 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Jere Mastelić ZTD Sinj 1 186 300 300 786 

2 Bruno Petak ZTK Grada Splita 2 180 118 300 598 

3 Franka Nikolić Arak Dubrava 300 0 210 510 

4 Lea Tadin OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 162 0 300 462 

5 Josip Jagnić ZTD Sinj 1 300 138 0 438 

6 Gabrijela Kučak Arak Dubrava 0 135 300 435 

7 Marta Jerčić ZTK Grada Splita 2 235 0 198 433 

8 Petar Jagnjić ZTD Sinj 1 110 0 300 410 

9 Filip Perišić ZTK Grada Splita 1 190 185 - 375 

10 Lovre Čarić ZTD Sinj 2 180 170 - 350 

11 Dina Bilić OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 0 300 0 300 

12 Dorea Iva Kudrna OŠ Kman-Kocunar, Split 1 0 300 0 300 

13 Andrija Kaćunić ZTK Grada Splita 1 0 300 0 300 

14 Bartol Nikolić Arak Dubrava 0 0 300 300 

15 Filip Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 0 0 250 250 

16 Jakov Jagnjić ZTD Sinj 2 220 0 0 220 

17 Lara Blašković OŠ Kman-Kocunar, Split 1 0 202 0 202 

18 Roko Tadin OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 83 112 0 195 

19 Lucija Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 0 157 0 157 

20 Nikola Manicardi ZTK Grada Splita 1 0 0 120 120 

21 Jure Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 0 118 0 118 

22 Martin Šikić ZTK Grada Splita 2 0 0 110 110 

23 Marko Kaštelan OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 86 0 0 86 

24 Marino Brnić OŠ Kman-Kocunar, Split 1 0 0 - 0 

25 Marko Gabriel Matijević OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 0 0 - 0 

26 Lucija Baketić OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 0 0 0 0 

27 Natali Klarić OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 0 0 0 0 

28 Leona Klarić OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 0 0 0 0 

29 Mihael Matijević OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 0 0 - 0 

30 Lena Asanović OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 0 0 0 0 

31 Mirta Marković OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 0 0 0 0 

32 Duje Volić OŠ Split 3  1 - - - 0 

33 Roko Brkan OŠ Split 3  1 0 0 - 0 

34 Toma Didić OŠ Split 3  1 0 - - 0 

35 Duje Banović OŠ Split 3  2 0 - - 0 

36 Marin Peruzović OŠ Split 3  2 0 0 - 0 

37 Antonio Čorkalo OŠ Split 3  2 0 - - 0 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa trakom (osnovne škole): 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Dina Bilić OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 83 180 180 443 

2 Gabrijela Kučak Arak Dubrava 180 50 0 230 

3 Marin Peruzović OŠ Split 3  2 51 81 85 217 

4 Filip Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 70 60 65 195 

5 Marino Brnić OŠ Kman-Kocunar, Split 1 90 46 57 193 

6 Franka Nikolić Arak Dubrava 0 70 115 185 

7 Bartol Nikolić Arak Dubrava 90 95 0 185 

8 Andrija Kaćunić ZTK Grada Splita 1 80 50 52 182 

9 Petar Jagnjić ZTD Sinj 1 0 0 180 180 

10 Bruno Petak ZTK Grada Splita 2 75 56 0 131 

11 Jere Mastelić ZTD Sinj 1 67 0 64 131 

12 Duje Banović OŠ Split 3  2 66 50 0 116 

13 Roko Tadin OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 58 55 0 113 

14 Jure Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 47 0 65 112 

15 Josip Jagnić ZTD Sinj 1 37 37 36 110 

16 Marko Gabriel Matijević OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 36 0 71 107 

17 Lucija Baketić OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 44 56 0 100 

18 Antonio Čorkalo OŠ Split 3  2 45 0 55 100 

19 Jakov Jagnjić ZTD Sinj 2 0 0 82 82 

20 Lea Tadin OŠ kneza Trpimira, Kaštel G. 80 0 0 80 

21 Marta Jerčić ZTK Grada Splita 2 26 50 0 76 

22 Natali Klarić OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 30 44 0 74 

23 Mirta Marković OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 0 66 0 66 

24 Roko Brkan OŠ Split 3  1 0 63 0 63 

25 Dorea Iva Kudrna OŠ Kman-Kocunar, Split 1 58 0 0 58 

26 Lara Blašković OŠ Kman-Kocunar, Split 1 55 0 0 55 

27 Lena Asanović OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 0 0 54 54 

28 Martin Šikić ZTK Grada Splita 2 47 0 0 47 

29 Leona Klarić OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 43 0 0 43 

30 Lucija Bojčić OŠ Kman-Kocunar, Split 2 0 0 0 0 

31 Mihael Matijević OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 0 0 - 0 

32 Marko Kaštelan OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 0 0 - 0 

33 Duje Volić OŠ Split 3  1 0 - 0 0 

34 Toma Didić OŠ Split 3  1 0 0 0 0 

35 Nikola Manicardi ZTK Grada Splita 1 0 0 0 0 

36 Filip Perišić ZTK Grada Splita 1 0 0 0 0 

37 Lovre Čarić ZTD Sinj 2 - - - 0 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa padobranom (srednje škole): 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Arijana Muhić Arak Dubrava 190 300 300 790 

2 Ines Dedeić Arak Dubrava 110 300 300 710 

3 Mateja Kučak Arak Dubrava 300 300 0 600 

4 Josip Brkić UTK Faust Vrančić 0 151 0 151 

5 Luka Barić AAD Zadar 0 85 0 85 

6 Nikolina Trošelj KMT SS Obrovac 2 0 76 0 76 

7 Luka Karamarko UTK Faust Vrančić 0 0 0 0 

8 Patricija Sekulovski UTK Faust Vrančić 0 0 0 0 

9 Roko Anić KMT SS Obrovac 1 - - - 0 

10 Sara Vidović KMT SS Obrovac 1 0 0 0 0 

11 Ivan Anić KMT SS Obrovac 1 - - - 0 

12 Ivano Župan KMT SS Obrovac 2 0 - - 0 

13 Josipa Nekić KMT SS Obrovac 2 0 0 0 0 

14 Dominik Graf AAD Zadar 0 0 0 0 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom (srednje škole): 

Redni 
broj Natjecatelj Klub 1. start 2. start 3. start Ukupno 

1 Ivan Anić KMT SS Obrovac 1 101 55 140 296 

2 Ines Dedeić Arak Dubrava 95 98 95 288 

3 Arijana Muhić Arak Dubrava 65 90 105 260 

4 Mateja Kučak Arak Dubrava 105 98 0 203 

5 Patricija Sekulovski UTK Faust Vrančić 90 0 77 167 

6 Roko Anić KMT SS Obrovac 1 39 32 0 71 

7 Luka Barić AAD Zadar 0 60 0 60 

8 Josip Brkić UTK Faust Vrančić 0 56 0 56 

9 Josipa Nekić KMT SS Obrovac 2 47 0 0 47 

10 Nikolina Trošelj KMT SS Obrovac 2 46 0 0 46 

11 Dominik Graf AAD Zadar 0 43 0 43 

12 Sara Vidović KMT SS Obrovac 1 0 31 0 31 

13 Luka Karamarko UTK Faust Vrančić 0 16 0 16 

14 Ivano Župan KMT SS Obrovac 2 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (osnovne škole): 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. ZTD Sinj 1 1634 

2. ARAK Dubrava 1245 

3. ZTK Grada Splita 2 1141 

4. OŠ Kneza Trpimira, Kaštel Gomilica 957 

5. ZTK Grada Splita 1 795 

6. ZTD Sinj 2 570 

7. OŠ Kman Kocunar, Split 2 525 

8. OŠ Kman Kocunar, Split 1 502 

9. OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 86 

10. OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 0 

10. OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 0 

10. OŠ Split 3, 1 0 

10. OŠ Split 3, 2 0 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (osnovne škole): 

Redni 
broj Klub Ukupno 

1. OŠ Kneza Trpimira, Kaštel Gomilica 636 

2. ARAK Dubrava 600 

3. OŠ Split 3, 2 433 

4. ZTD Sinj 1 421 

5. OŠ Kman Kocunar, Split 2 307 

6. OŠ Kman Kocunar, Split 1 306 

7. OŠ Don Lovre Katić, Solin 1 281 

8. ZTK Grada Splita 2 254 

9. ZTK Grada Splita 1 182 

10. OŠ Don Lovre Katić, Solin 3 120 

11. ZTD Sinj 2 82 

12. OŠ Split 3, 1 63 

13. OŠ Don Lovre Katić, Solin 2 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa padobranom ekipno (srednje škole): 

Redni broj Klub Ukupno 

1 ARAK Dubrava 2100 

2 UTK Faust Vrančić 151 

3 AAD Zadar 85 

4 KMT SŠ Obrovac 2 76 

5 KMT SŠ Obrovac 1 0 

 

 

 

 

 

 

Rezultati kategorije raketa sa trakom ekipno (srednje škole): 

Redni broj Klub Ukupno 

1 ARAK Dubrava 751 

2 KMT SŠ Obrovac 1 398 

3 UTK Faust Vrančić 239 

4 AAD Zadar 103 

5 KMT SŠ Obrovac 2 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GLAVNI SUDAC :   Davor Ištvanić  - Arak Dubrava Zagreb 

 

SUCI :    Ante Jurić – Arak Dubrava Zagreb 

     Mateo Despotović – Arak Dubrava Zagreb 

     Toni Barać – ZTD Sinj 

Renato Barać – ZTD Sinj 

Marina Serdarević – Oš.Kman-Kocunar, Split 

Ante Milić – Oš. Don Lovre Katić, Solin 

Ivan Rinčić – ZTK Grada Splita 

Ante Biuk – ZTK Grada Splita 

Pere Petrik Vukić – Oš. kneza Trpimira, Kaštel Gomilica 

 

TEHNIČKA PRIPREMA : Zoran Vukić – Oš. kneza Trpimira, Kaštel Gomilica 

 Pere Petrik Vukić – Oš. kneza Trpimira, Kaštel Gomilica 

     Martin Olujić – Oš.Kman-Kocunar, Split 

Marina Serdarević – Oš.Kman-Kocunar, Split 

Ante Milić – Oš. Don Lovre Katić, Solin 

     Danica Plastić – Oš. Split 3 

     Ella Rinčić – ZTK Grada Splita 

Ivan Rinčić – ZTK Grada Splita 

Ante Biuk – ZTK Grada Splita 

     Ivan Đurić – UTK Faust Vrančić, Obrovac 

Ivan Sambol – AAD Zadar 

Toni Jagnjić – ZTD Sinj 

Dalibor Barać – ZTD Sinj 

Tonći Panza – ZTD Sinj 

Toni Barać – ZTD Sinj 

Renato Barać – ZTD Sinj 

Ante Jurić – Arak Dubrava Zagreb 

     Mateo Despotović – Arak Dubrava Zagreb 

Davor Ištvanić – Arak Dubrava Zagreb 

Ivana Mišković  – Arak Dubrava Zagreb  

 

OBRADA PODATAKA:   Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb 

 

IZRADA PRIZNANJA :   Ivana Mišković - HARS 

 

IZRADA BILTENA :   Denis Ištvanić - ARAK Dubrava Zagreb   

 

KOORDINATORI NATJECANJA :  Toni Jagnjić – ZTD Sinj 

 

DIREKTOR NATJECANJA :   Ivana Mišković - HARS 

 


